

Velkomst / Info



Det er os en stor fornøjelse at byde både deltagere og ledere velkommen til dette års JGP i Herlev, som finder sted fra 25. til 27. november 2016 i Herlev/Hjorten Squash Klub.



Vi håber, at alle glæder sig til en fornøjelig weekend med masser af spændende kampe og god underholdning. Skulle der også være lidt gensynsglæde og tid til at hygge sig – så kan det jo næsten ikke blive bedre!

- Check-in** Senest kl. 18.00 - ellers kontakt turneringsledelsen
- Bagage** Bagved eller til højre for CC. Husk! ikke i omklædningsrummene, der er andre end os i hallen.
- Overnatning** På badmintonbanerne bane 5-8 fra kl. 20.
- Turneringen** Kampstart kl. 18.15 og velkomst 18.10
- Squash briller** Husk briller hver gang spillere og ledere befinder sig på banerne, også når det bare er for sjov.
- Præmier/T-shirts** Ud over præmier i de sædvanlige rækker, vil der i hver række blive uddelt en Fair Play præmie, se regler under Præmier. T-shirts til U11 + U13 bliver udleveret til lederne i sekretariatet ved ankomst.
- Forplejning** Alle måltider vil blive serveret ved vores køkken og opholdsrum mellem den nye og gamle hal. Der spises på 1. sal med opgang ved køkkenet. Omtrentlige spisetider:
- Lørdag og søndag morgenmad fra kl. 8⁰⁰ til 10⁰⁰
 - Lørdag og søndag frokost fra kl. 11³⁰ til 14⁰⁰
 - Fredag og lørdag aftensmad fra kl. 18⁰⁰ til 20⁰⁰
- Underholdning** Se opslag ved sekretariatet.
- Streaming** Se Herlev Hjorten Squash Streaming kanal se links til dette på vores hjemmeside www.herlevhjortensquash.dk
- Live score** <http://www.banedisplay.dk/>
- Parkering** **VIGTIG DER MÅ KUN PARKERES I AFMÆRKEDE BÅSE, SÅ I IKKE FÅR P-BØDER .**

Se uddybning af overskrifterne på de næste sider.

Check-in

I bedes sørge for, at alle jeres spillere er til stede i Squash hallen, og checket ind **SENEST** om fredagen kl. 18⁰⁰.

Skulle I blive forsinket, bedes I kontakte turneringsledelsen, og meddele omtrentlig ankomsttid.

Ved ankomst bedes I sørge for, at én leder pr. klub henvender sig ved turneringslederbordet for at få udleveret T-shirts samt orientere om:

- Hvilke af klubbens spillere, der er mødt, og evt. hvem der er forsinket.
- Navne og tlf.numre på alle klubbens tilmeldte ledere, hvis disse ikke er noteret ved tilmelding som leder hos Dsqf, samt hvilke af lederne, der sover i hallen.
- Om nogen af klubbens deltagende ledere også fungerer som leder for andre klubber.

Bagage

Ved ankomst bedes I - indtil badmintonhallen bliver tilgængelige - sørge for, at bagage placeres langs væggen bagved eller til højre for glasbanen.

Under hele turneringen bedes I sørge for, at jeres spillere **IKKE** placerer tasker o.l. på arealerne foran banerne, herunder også tilskuerpladserne.

Vær opmærksom på at der tidligere har fundet tyverier sted fra omklædningsrummene. Tag derfor altid dine ting med dig ind i squashhallen.

Overnatning

Overnatning vil foregå i badmintonhallen på bane 5 til 8. Det er vigtigt at det kun er de 4 baner der benyttes pga. brandmyndighederne.

Lægger man sig andre steder, må man påregne at blive vækket af nattevagten, og bedt om at flytte sig til badmintonbanen. Hvis man ikke overnatter i hallen skal turneringsledelsen have besked.

Det er de enkelte klublederes ansvar, at deres spillere/ledere overholder ovennævnte regler.

Turneringen

Turneringen starter fredag kl. 18:10 med velkomst kl. 18.15.

Turneringsoversigt samt tidspunkter for de første kampe, er tilgængelige på Herlev/Hjørtens Squashs hjemmeside, www.herlevhjordenssquash.dk, samt på [tournamentsoftware](#). Denne er dog kun at betragte som en vejledende turneringsoversigt, der kan være genstand for løbende opdateringer.

Den endelige turneringsoversigt vil være tilgængelig på spillestedet umiddelbart før turneringsstart.

Squash briller

Citat fra [Regler for Junior Turneringer - Junior Grand Prix turneringen](#):

Alle turneringsdeltagere inkl. tilmeldte klubledere skal under opvarmning, kamp og squashrelateret leg (f.eks. tysker) bære godkendte beskyttelsesbriller, dvs fra squashbanen betrædes til denne forlades igen.

Husk at det ikke er turneringsledelsens ansvar, at spillere og ledere benytter beskyttelsesbriller, når de befinder sig på en squashbane. Dette er den enkelte spillers samt **klubbernes ledere**s ansvar. Turneringsledelsen har bemyndigelse til at bortvise både spillere og ledere, der ikke overholder ovennævnte regler.

Præmier/T-shirts

T-shirts til U11 + U13 bliver udleveret til lederne i sekretariatet ved ankomst.

Vi vil gerne slå et slag for Fair Play i forbindelse med kampene og turneringen som helhed. Vi uddeler derfor en "Fair Play Præmie" til den spiller inden for hver række, som medspillerne synes har udvist Fair Play. Det vil være spillerne inden for de enkelte rækker der stemmer på, hvem de synes skal have præmien. Stemmesedler skal være indleveret inden lørdag aften kl. 22.00 i kassen der er opstillet i hallen. Nærmere information følger i forbindelse med turneringsstart.

Præmieoverrækkelsen finder sted søndag, når alle kampe er færdigspillet og ikke før. Vi forventer det bliver ca. kl.14.

Forplejning

Se spisetider på side 1.

Både fredag og lørdag aften vil der blive arrangeret lidt hygge for ledere samt turneringens hjælpere, som starter efter sidste kamp er afviklet. Vi mødes på 1. sal i spiseområdet.

Spisning er for alle tilmeldte spillere og ledere. Er der forældre der ikke er tilmeldt som leder, men som gerne vil spise i hallen, kan de skrive direkte til turneringsansvarlige, og indbetale 300 kr. på konto i Nordea 2128 0651164753.

Underholdning

Fredag og lørdag aften efter turneringen vil alle squashbanerne være til fri afbenyttelse. Hele weekenden er der på Nordea-toppen åbent for udfordringer i bordfodbold og pool.

Herlev Pro Shop vil være åben i løbet af weekenden, shoppen vil kunne hjælpe med opstregning af ketsjere, salg af tøj, udstyr m.v.

Skulle der opstå nævneværdige afvigelser fra det heri angivne, vil I blive orienteret ved ankomsten.

I håbet om en god turnering
Herlev/Hjørten Squash

Turneringsansvarlig:	Charlotte Gyde charlotte@gyderne.dk	tlf. +45 6014 6943
	Steen Kønigsfeldt steen@topaserne.dk	tlf. +45 2026 3505
Turneringsplanlægger:	Søren Gyde Soren@gyderne.dk	tlf. +45 2248 9220
Bespisning:	Anne Kønigsfeldt og Linda Skourup	
Overnatning:	Fredag & Lørdag Nikolaj Bille	tlf. +45 5116 1884







Tak til de virksomheder, der har valgt at støtte dette arrangement.



Transport

Transport til Skinderskovhallen:

Se <http://www.dinoffentligetransport.dk> for yderligere info om bus ruter i området.

Fra Høje Tåstrup Station	
	Tag med Bus 400S (se køreplan) fra Høje Taastrup st. mod Lyngby st. til Ring 4 - Krebsdammen. Følg gangsti til Skinderskovhallen, som vist på kort nedenfor. Afstand ca. 800 m.
Fra Ballerup Station	
	Tag med Bus 42 (se køreplan) fra Ballerup st. mod Københavns Rådhusplads til Skinderskovhallen.
Fra Herlev Station	
	Tag med Bus 167 (se køreplan) eller 168 (se køreplan) fra Herlev st. til Højergårdsvej (se nedenfor)
	Gå fra Højergårdsvej til Skinderskovvej 31, 2730 Herlev. Afstand: ca. 200 m (Se kort)
Fra Herlev Station	
	Tag med Bus 165 (se køreplan) fra Herlev st. til Skinderskovvej (se nedenfor)
	Gå fra Skinderskovvej til Skinderskovhallen.. Afstand 100 m. (Se kort)

